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Упростен модел што го објаснува механизмот на твоето секојдневното живеење:
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СЕКОЈДНЕВИЕ

Делувањата, наизглед, имаат најголемо влијание, но дали е тоа така?
Твоите мисли, емоции и делувања се само одраз на твоите убедувања.

Твоето секојдневие е резултат на твоите убедувања.
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